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Campionat de Catalunya 2a i 3a Categoria Individual i Dobles (2.000 €)
Absolut Dobles Femení

Final
Setmana Federació Ciutat Club

1/3/2025 Olot Olot, CT

P.Metàl·lic Categoria Sexe Jutge Àrbitre

2.000,00 Absolut Dobles Femení Ignasi Vila Vila

1/4 1/2 Final

11536044

11536078
11502053

11438448
11778620

11563774
11552199

11563386
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Ivet Sala - Natalia Madrid 

Alba Sallés - Celia Torrelles 

Anastasia Sologubova - Iulia Pasca 

Ona Pingitore - Martina Bota 

Alba Sallés - Celia To...
7/6(4) 6/0

Ona Pingitore - Martin...
6/2 6/0

Alba Sallés - Celia To...
6/2 6/2

Data Sorteig

26/2/2025

Pilota Oficial

Head Tour

Representant/es Jugadors

Jutge Àrbitre

02832906 Ignasi Vila Vila

Caps Sèrie

[1] Ivet Sala Sánchez [2] Ona Pingitore Espelt

Data finalització Signatura Segell Federació Segell Club


